
Veřejná zakázka na stavební práce:                                                                    „Cyklostezka Hrotovice – Bezděkov, 2.etapa“ 

Zadávací dokumentace – Příloha ZD č. 4 Seznam poddodavatelů 

 

SEZNAM PODDODAVATELŮ 

ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou zakázku: 

 
„Cyklostezka Hrotovice – Bezděkov, 2. etapa“ 

název (obchodní firma) 
poddodavatele 

 

sídlo  

IČ  

část zakázky, která má být plněna 
prostřednictvím poddodavatele 

 
 
 

 
název (obchodní firma) 
poddodavatele 

 

Sídlo  

IČ  

část zakázky, která má být plněna 
prostřednictvím poddodavatele 

 
 
 

 
název (obchodní firma) 
poddodavatele 

 

sídlo  

IČ  

část zakázky, která má být plněna 
prostřednictvím poddodavatele 

 
 
 

 
Pozn.: Alternativně předloží dodavatel prohlášení, že nemá v úmyslu plnit žádnou část veřejné zakázky prostřednictvím 
poddodavatele a stavební práce/služba/dodávka budou poskytnuty přímo dodavatel. 

 

V …………………….. dne ………………….. 

 

 

 

       ……………………….…………………. 

  Jméno a podpis osoby  
   oprávněné jednat jménem či za uchazeče  


